
UCHWAŁA NR 57/VII/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym w planowanych 
dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, wydatkach na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 15 546 065,35 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 13 675 677,35 zł,

b) dochody majątkowe - 1 870 388,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 16 271 066,35 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 13 722 074,35 zł;

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 548 992,00 zł, w tym wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 548 992,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 365 553,35 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 365 553,35 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok - zmiany

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801
  

Oświata i wychowanie 871 444,00 0,00 37 000,00 908 444,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

520 262,00 0,00 0,00 520 262,00

 
80104

 
Przedszkola 408 861,00 0,00 10 000,00 418 861,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 616,00 0,00 0,00 188 616,00

  
0830 Wpływy z usług 46 500,00 0,00 10 000,00 56 500,00

 
80148

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 23 000,00 0,00 27 000,00 50 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 0,00 27 000,00 50 000,00

bieżące razem: 13 638 677,35 0,00 37 000,00 13 675 677,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

604 304,00 0,00 0,00 604 304,00

majątkowe

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 182 178,00 0,00 1 199 610,00 1 381 788,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,00 0,00 1 199 610,00 1 234 860,00

 
01010

 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 182 178,00 0,00 1 199 610,00 1 381 788,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,00 0,00 1 199 610,00 1 234 860,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 2



  
6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

35 250,00 0,00 1 199 610,00 1 234 860,00

Majątkowe razem: 670 778,00 0,00 1 199 610,00 1 870 388,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 850,00 0,00 1 199 610,00 1 457 460,00

Ogółem: 14 309 455,35 0,00 1 236 610,00 15 546 065,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

862 154,00 0,00 1 199 610,00 2 061 764,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Plan wydatków na 2015 - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2 894 
099,35 189 099,35 189 099,35 2 620,52 186 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 

000,00
2 705 

000,00
2 025 

000,00 0,00

zmniejszeni
e -429 608,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 

608,00
-424 

608,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10

 
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 464 
491,35 184 099,35 184 099,35 2 620,52 181 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 

392,00
2 280 

392,00
2 025 

000,00 0,00

przed 
zmianą

2 710 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 

000,00
2 705 

000,00
2 025 

000,00 0,00

zmniejszeni
e -429 608,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 

608,00
-424 

608,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
1010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 280 
392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 

392,00
2 280 

392,00
2 025 

000,00 0,00

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -424 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 

608,00
-424 

608,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 255 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 392,00 255 392,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 479 982,00 479 982,00 479 682,00 120 307,00 359 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040

0
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 4



zwiększenie 46 130,00 46 130,00 46 130,00 6 130,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 526 112,00 526 112,00 525 812,00 126 437,00 399 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 479 982,00 479 982,00 479 682,00 120 307,00 359 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 130,00 46 130,00 46 130,00 6 130,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4000
2 Dostarczanie wody

po zmianach 526 112,00 526 112,00 525 812,00 126 437,00 399 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 93 057,00 93 057,00 93 057,00 93 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 98 357,00 98 357,00 98 357,00 98 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 17 137,00 17 137,00 17 137,00 17 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 17 887,00 17 887,00 17 887,00 17 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  412
0 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 2 535,00 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  426
0 Zakup energii

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 290 538,00 265 538,00 265 538,00 0,00 265 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 901,00 35 901,00 35 901,00 0,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
0

 
Transport i łączność

po zmianach 326 439,00 301 439,00 301 439,00 0,00 301 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 253 538,00 253 538,00 253 538,00 0,00 253 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 901,00 35 901,00 35 901,00 0,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 6001
6 Drogi publiczne gminne

po zmianach 289 439,00 289 439,00 289 439,00 0,00 289 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 220 238,00 220 238,00 220 238,00 0,00 220 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 901,00 30 901,00 30 901,00 0,00 30 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 251 139,00 251 139,00 251 139,00 0,00 251 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  427

0 Zakup usług remontowych zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
0

 
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 7000
5

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71
0

 
Działalność usługowa

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 7100
4

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 312 
635,00

2 292 
635,00

2 241 
885,00

1 854 
616,00 387 269,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 200,00 63 200,00 63 200,00 10 000,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

75
0

 
Administracja publiczna

po zmianach 2 376 
835,00

2 355 
835,00

2 305 
085,00

1 864 
616,00 440 469,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 76 563,00 76 563,00 76 413,00 65 885,00 10 528,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7501

1 Urzędy wojewódzkie
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 6



e
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 763,00 77 763,00 77 613,00 65 885,00 11 728,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 405,00 6 405,00 6 405,00 0,00 6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 605,00 7 605,00 7 605,00 0,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 165 
772,00

2 145 
772,00

2 140 
772,00

1 771 
831,00 368 941,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 62 000,00 62 000,00 10 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

 7502
3

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 228 
772,00

2 207 
772,00

2 202 
772,00

1 781 
831,00 420 941,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 225 348,00 225 348,00 225 348,00 225 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 235 348,00 235 348,00 235 348,00 235 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 131 330,00 131 330,00 131 330,00 0,00 131 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 153 330,00 153 330,00 153 330,00 0,00 153 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 110 493,00 110 493,00 110 493,00 0,00 110 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 140 493,00 140 493,00 140 493,00 0,00 140 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  606
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 124 230,00 124 230,00 109 230,00 50 179,00 59 051,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 8 800,00 2 800,00 6 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 136 430,00 136 430,00 118 030,00 52 979,00 65 051,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 95 431,00 95 431,00 80 431,00 50 179,00 30 252,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 8 800,00 2 800,00 6 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 7541
2 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 107 631,00 107 631,00 89 231,00 52 979,00 36 252,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  282

0
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 7



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 50 179,00 50 179,00 50 179,00 50 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 52 979,00 52 979,00 52 979,00 52 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 16 052,00 16 052,00 16 052,00 0,00 16 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 6 167,00 6 167,00 6 167,00 0,00 6 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 16 002,00 16 002,00 16 002,00 0,00 16 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 902,00 -15 902,00 -15 902,00 0,00 -15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
8

 
Różne rozliczenia

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 7581
4 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  458
0 Pozostałe odsetki

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 502,00 15 502,00 15 502,00 0,00 15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 502,00 -15 502,00 -15 502,00 0,00 -15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 7581
8 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 502,00 15 502,00 15 502,00 0,00 15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 502,00 -15 502,00 -15 502,00 0,00 -15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  481
0 Rezerwy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1

 Oświata i wychowanie przed 
zmianą

7 019 
878,00

6 797 
278,00

5 989 
794,00

4 824 
660,00

1 165 
134,00 0,00 235 211,00 572 

273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e -48 000,00 -48 000,00 -41 600,00 -11 600,00 -30 000,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 971 
878,00

6 749 
278,00

5 948 
194,00

4 813 
060,00

1 135 
134,00 0,00 228 811,00 572 

273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed 
zmianą 233 741,00 233 741,00 233 741,00 0,00 233 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 8011
3 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 203 741,00 203 741,00 203 741,00 0,00 203 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 147 011,00 147 011,00 147 011,00 138 876,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 347,00 -10 347,00 -10 347,00 -10 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 8011
4

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

po zmianach 136 664,00 136 664,00 136 664,00 128 529,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 107 768,00 107 768,00 107 768,00 107 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 97 768,00 97 768,00 97 768,00 97 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 19 864,00 19 864,00 19 864,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -347,00 -347,00 -347,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 19 517,00 19 517,00 19 517,00 19 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 653,00 7 653,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 653,00 -7 653,00 -1 253,00 -1 253,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 8019
5 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  304
0

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  412 Składki na Fundusz Pracy przed 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 9



zmianą
zmniejszeni
e -159,00 -159,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 69 425,00 69 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
4

 
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 76 315,00 76 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 69 425,00 69 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 8541
5 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 76 315,00 76 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 64 250,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  324
0 Stypendia dla uczniów

po zmianach 71 140,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 889 264,00 889 264,00 889 264,00 139 332,00 749 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 910 764,00 910 764,00 910 764,00 139 332,00 771 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 041,00 20 041,00 20 041,00 0,00 20 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 9000
4

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

po zmianach 21 541,00 21 541,00 21 541,00 0,00 21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 19 541,00 19 541,00 19 541,00 0,00 19 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 21 041,00 21 041,00 21 041,00 0,00 21 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 314 333,00 314 333,00 314 333,00 0,00 314 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 334 333,00 334 333,00 334 333,00 0,00 334 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 192 333,00 192 333,00 192 333,00 0,00 192 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  426
0 Zakup energii

po zmianach 212 333,00 212 333,00 212 333,00 0,00 212 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92  Kultura fizyczna przed 126 000,00 126 000,00 91 000,00 32 000,00 59 000,00 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 10



zmianą 000,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6

po zmianach 143 300,00 143 300,00 105 300,00 46 300,00 59 000,00 38 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 126 000,00 126 000,00 91 000,00 32 000,00 59 000,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 9260
5

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 143 300,00 143 300,00 105 300,00 46 300,00 59 000,00 38 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  263
0

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  412
0 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 585 
455,35

13 612 
855,35

10 991 
693,35

7 426 
476,52

3 565 
216,83

162 
000,00

1 710 
398,00

671 
764,00 0,00 77 

000,00
2 972 

600,00
2 972 

600,00
2 247 

600,00 0,00

zmniejszeni
e -518 510,00 -93 902,00 -87 502,00 -11 600,00 -75 902,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 -424 

608,00
-424 

608,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 121,00 203 121,00 189 831,00 33 230,00 156 601,00 6 400,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 271 066,
35

13 722 074,
35

11 094 022,
35

7 448 106,5
2

3 645 915,
83

168 400,
00

1 710 888,
00

671 764,0
0 0,00 77 000,

00
2 548 992,

00
2 548 992,

00
2 247 600,

00 0,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku (po zmianach)

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmioto
wa

Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Nazwa zadania lub podmiot
Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 926 92605 2630
   

 

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 zł na 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych  w Gminie 
Nowa Brzeźnica w 2014 roku o 
nazwie "Powszechna nauka pływania"                                                                                        
2. Dotacja w kwocie 25 000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
publiczne w zakresie działalności 
służącej upowszechnianiu kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji w śród 
mieszkańców gminy obejmujące 
prowadzenie Klubów Sportowych w 
Gminie Nowa Brzeźnica. Zadanie 
będzie realizowane przez wyłonioną 
w konkursie organizację pozarządową  
z zachowaniem zasad określonych w 
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie .

  
38 000 38 000

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 12



2 754 75412 2820
   

 

2. Gmina udziela pomocy finansowej 
w postaci dotacji  w kwocie 3 400,00 
zł dla   Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dubidzach ze środków budżetu 
Gminy Nowa Brzeźnica na rok 2015 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  
zakupu wyposażenia dla jednostki 
OSP .Zakup hełmów strażackich.

   3 400

3 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  w 
Nowej 
Brzeźnicy.

 
127 000

 

Dotacja w kwocie 120 000,00 zł na 
bieżące funkcjonowanie Biblioteki w 
Nowej Brzeżnicy.    

127 000

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2015 roku. 168 400

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2015 roku - zmiany

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 705 000,00 - 424 608,00 2 280 392,00

 
01010

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 705 000,00 - 424 608,00 2 280 392,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 680 000,00 - 424 608,00 255 392,00

   Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków z punktem odbioru ścieków w 
Nowej Brzeźnicy. Cel: Ochrona środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców w wodę.

675 000,00 - 424 608,00 250 392,00

   Wykonanie map do celów projektowych dla 
wodociągów: 1. Nowa Brzeźnica -Dubidze. 
2.Prusicko-Prusicko-Zapole.

0,00 0,00 0,00

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców w wodę.

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

600
  

Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

 
60014

 
Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00

  
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

   
Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 25 000,00 0,00 25 000,00

750
  

Administracja publiczna 20 000,00 1 000,00 21 000,00

 
75023

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 000,00 1 000,00 21 000,00

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble 
biurowe 10 000,00 0,00 10 000,00

   Zakup komputerów dla potrzeb Urzędu 
Gminy dla współpracy z systemem 
sprawozdawczości Bestia.

10 000,00 1 000,00 11 000,00

801
  

Oświata i wychowanie 222 600,00 0,00 222 600,00

 
80101

 
Szkoły podstawowe 222 600,00 0,00 222 600,00

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 222 600,00 0,00 222 600,00

   
Projekt o nazwie "Upowszechnienie edukacji 
przedszkolnej w Gminie Nowa Brzeźnica" w 
ramach Poddziałania 9.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr WND-

222 600,00 0,00 222 600,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 14



POKL.09.01.01-10-061/15

926
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

 
92605

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00

   
Budowa boiska sportowego - Dubidze 0,00 0,00 0,00

Razem 2 972 600,00 - 423 608,00 2 548 992,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Przychodach budżetu gminy w 2015 roku - zmiany

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 0,00 178 219,00 178 219,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 2 390 000,00 - 529 608,00 1 860 392,00

  
Razem: 2 390 000,00 Razem: -351 389,00 Razem: 

2 038 611,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 57/VII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 24 listopada 2015 r.

Rozchodach budżetu gminy w 2015 roku - zmiany

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 114 000,00 1 199 610,00 1 313 610,00

  
Razem: 114 000,00 Razem: 1 199 610,00 Razem: 1 313 610,00

Id: 0592EC4B-2A74-4301-93C5-600D692C3ABC. Podpisany Strona 17




